ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2366   /UBND
V/v áp dụng văn bản mới ban hành

Quảng Điền, ngày   22    tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 4501/STC-TCĐT ngày 20/12/2021 của Sở Tài

chính về việc áp dụng văn bản mới ban hành (có file điện tử đính kèm), UBND

huyện có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm Phòng Tài chính - Kế hoạch nghiên cứu, áp dụng các

văn bản mới ban hành về thực hiện thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn

đầu tư công theo yêu cầu của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên.

UBND huyện yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP+CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chơn

		2021-12-23T08:01:58+0700